Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Risoluzione di posizionamento

Distanza tra il suolo e il tavolo di lavoro

Dimensioni tavolo di lavoro
Dimensione massima pezzo

Lunghezza vasca

Profondita vasca

Altezza vasca

Dimensione massima elettrodo

Numero di elettrodi

Tipo di generatore
Corrente di lavorazione massima

0.5
900

955
540
350
75

APG FORM
72
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